ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧУБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
05 февраля 2021 года                  с. Кочубеевское

      № 64
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в отделе образования администрации Кочубеевского муниципального округа  Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов в отделе образования администрации Кочубеевского муниципального округа  Ставропольского края
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в отделе образования администрации Кочубеевского муниципального округа  Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов в отделе образования администрации Кочубеевского муниципального округа  Ставропольского края.
2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель отдела образования

  Н.А.Ворончихина

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в отделе образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов в отделе образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

	Ворончихина Наталья Анатольевна
	Руководитель отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Костюкова Ольга Викторовна
	Заместитель руководителя отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя

	Фадеева Татьяна Викторовна
	Специалист 1 категории отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агапова Елена Викторовна
	Заместитель руководителя отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

	Казаченко Даниил Олегович
	Юрисконсульт муниципального учреждения «Центр по обслуживанию учреждений образования» (по согласованию)

	Новичкова Надежда Анатольевна
	Главный специалист отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

	Овсянникова Юлия Алексеевна
	Ведущий специалист отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, председатель профсоюзного комитета

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

от 05 февраля 2021 года № 64